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BÜYÜK HATA! (Kitabın Yazarına Dikkat) 

 

        Sevgili okuyucularımız, 

     2018 yılı Mart ayında çı-
kardığımız  22. sayımızda, bu 
ay içerisinde okulumuzda 
gerçekleştirilen önemli faali-
yetlerden, sportif karşılaşma-
lardan, öğrenci başarıların-
dan ve malum olduğu üzere 
Çanakkale Savaşları’ndan ve 
İstiklal Marşı’mızın kabulün-
den bahsedeceğiz. Bu sayı-
mızda ayrıca arkadaşlarımı-
zın şiirleri, ilginç resim ve 
karikatürler, araştırma sonu-
cu oluşturdukları metinler 
yer alacak. 

       İyi okumalar... 
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 İstiklal Marşı Gelecek Nesillere Tertemiz Bir Emanettir 

             İstiklâl Marşı’mızın alkışlarla, gözyaşları içinde kabul edinilişinin 97.yılındayız. 
12 Mart 1921'de Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün başkanlık ettiği TBMM’de kabul edilen 
İstiklal Marşı’mız ancak Mehmet Akif gibi biri tarafından yazılabilirdi. Zira O, devletin 
verdiği para ödülünü almayan, ticarete alet olmasın diye de İstiklal Marşı'nı kitabına koy-
mayan; doğruluğun, dürüstlüğün, fedakârlığın, cesaretin ve boyun bükmeyen bir milli mü-
cadele ruhunun yansımasıdır. İşte O ruh bizim İstiklal Marşı’mızdır..!Mehmet Akif ve ço-
cuklarının yaşadıkları hayat, hepimizi derin düşüncelere sevk etmelidir! 
              HÜZÜNLÜ ÖRNEK 

               Bu önemli olay münasebetiyle gelin hep beraber Nebil Özgentürk'ün bizlere aktar-
dığı o hüzünlü öyküyü anımsayalım: 
 “1991'de Beyoğlu'nda bir evin kiracıları, kirayı ödeyemedikleri için evlerinden 
çıkmak zorunda kalırlar. Onlar, Mehmet Akif Ersoy'un kızı ve torunlarıdır! 1985 yılında, 
Üsküdar Belediyesi emekli maaşıyla geçinmeye çalışırken hastalanan, zor ve bakımsız gün-
lerin ardından gözlerini hayata kapayan adamın cenazesi ortada kalmasın diye tüm mas-
raflarını karşılar. O insan, Mehmet 
Akif'in torunu Tahir Ersoy'dur!  

                Yıl 1962... Cağaloğlu'ndaki bir 
köşe yazarının odasına üstü başı bakım-
sız, kirli sakallı biri girer. Adını söyledik-
ten sonra yazardan kendisine yardım 
etmesini ister. Köşe yazarı, cüzdanını 
çıkararak istediği kadar para alması için 
adama uzatır. O da uygun bir miktarda 
para alarak iki büklüm kaybolur gözden. 
Birkaç ay sonra tek sütunluk bir gazete 
haberi çarpar, köşe yazarının gözüne. 
İstanbul sokaklarında, bir çöp bidonunun 
yanında bulunan bir cesetten söz ediyordur haber. Fotoğrafa dikkatle bakar, ünlü köşe 
yazarı. Bu, para istemek için odasına gelen adamdan başkası değildir. Emin Ersoy'dur; 
Mehmet Akif Ersoy'un oğlu Emin Ersoy!” 
 TERTEMİZ EMANET 

 İşte “İstiklal Marşı”, devletin verdiği para ödülünü almayan, ticarete alet olmasın 
diye de İstiklal Marşı'nı kitabına koymayan  Mehmet Akif Ersoy'un bizlere bıraktığı, bizim 
de çocuklarımıza, gelecek nesillerimize bırakmamız gereken tertemiz bir emanettir… 

 İLELEBET PAYİDAR KALACAK 

 Bedeni “İstiklal Marşı”nın ruhu ile sarılı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği 
gibi demek isterim, naçiz bedenlerimiz elbet bir gün toprak olacaktır, ancak Türk Milleti bu 
ruh ve İstiklal Marşı ile ilelebet payidar kalacaktır. 
  Sözlerimizi yine büyük şairin şu mısralarıyla bitirelim: “Sahipsiz vatanın batma-
sı haktır, sen sahip olursan bu vatan batmayacaktır.” 
                                                                                                                               Yayın Ekibi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GECEYLE GÜNDÜZ 

Geceye gündüz gibi doğar ay 

Kabullenmenin kötülüğü ile  
belirir gece. 

Oysaki geceler o kadar kötü 

Gündüzler o kadar iyi midir? 

 

Değişkene bağlıdır hayat, 
Ne gündüzde saklıdır 

güzellik, 
Ne gecede saklıdır kötülük. 
Tutsak aracıdır değişkene 

Gece ve gündüz… 

                     Suna YALÇINYİĞİT  

                                                12-D  
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 Tam 103 yıl önce Ulu Önder Ata-
türk ve binlerce yürekli asker ile birlikte 
Çanakkale’de büyük bir zafer kazanıldı. 
Bu kolay bir zafer olmadı, binlerce aile 
göz yaşlı, binlerce can yitik düştü. Zafer 
şanlı olsa da yürekler yanıyordu. Destan 
böyle yazılmıştı; 
 Çanakkale Savaşında 250 Bin’e yakın 
kayıp şehit verdik. İsmi ve memleketi bilinen 
şehit sayısı da 51.383 kişiydi. 
 Bu şehit askerlerin 8.247’si Marmara 
Bölgesi’nden Çanakkale’ye gelerek savaştı. 

 Resmi kayıtlara göre Çanakkale 
Cephesi’nde, Galatasaray’ın 23, Fener-
bahçe’nin 5 ve Beşiktaş’ın da 2 futbolcusu 
şehit olmuştur. 

 Boğazdan kolayca geçeceklerine 
emin olan Amiral Sackville Carden, Türk 
topçularının ateş saldığı boğazda bir de 
mayınlarla karşılaşınca, önce sinir krizi 
geçirdi ardından da aklını kaybetti. İngi-
liz donanmasının üç önemli gemisi batar-
ken, bir çoğu da büyük yara alınca ami-
ral delirdi. 

 Mağrur işgal kuvvetleri işi şansa 
bırakmayıp tam 480 bin kişilik orduyla 

gelmişlerdi. Ancak işler tahmin ettikleri 
gibi gitmedi. Savaşı kaybedip kaçarken 
geride 375 bin kayıp bırakan işgalciler, 
105 bin askerle geri dönüyorlardı. 
 Tam bir cehennem haline gelen Ça-
nakkale Savaşı’nda, 1 metrekareye 6000 
mermi düştüğü hesaplanmıştır. Bu dünya 
savaşları tarihinin en yüksek oranıdır. 

 İki merminin havada çarpışma ola-
sılığı 600 milyonda bir iken, Çanakkale’de 
bu şekilde çarpışmış onlarca mermi bu-
lunmuştur. 

Çanakkale Savaşı ile İlgili Bilinmeyen Şaşırtıcı Gerçekler 
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Çizgiler-Kelimeler-Duygular 

  

                               

 

  

                               



 

 

 

 

 

 

       TÜKENİŞ 

BÖYLE TÜKENDİM İŞTE BEN YOLUNDA 

BİR ÖMÜR TÜKETTİM BEN  

GÜLLER AÇTI, ÇİÇEKLER AÇTI 

GÖNLÜMDE GÖRÜNMEYEN YARALAR AÇTI 

İÇİMDE DİNMEYEN DERTLER AÇTI 

 

ÖNCE YAĞMUR SONRA DOLU 

VE NEDEN SONRA  

İÇİMİ ÜRPERTEN KAR OLDUN 

SOLDU GÜLLERİM,BİTTİ ÇİÇEKLERİM  

TOPRAK YAĞDI ÜZERİME  

BEN DELİ OLDUM GÖZLERİNE  

 

BÖYLE TÜKENDİM İŞTE BEN YOLUNDA  

ELLERİM HAVADA GÖZLERİM SEMADA  

SENİ ARARIM BEN HER DAİM HAKTA  

 

KARLAR ERİDİ ÇEKİLDİ SOĞUKLAR 

BURADA BENİ KURTLAR,KUŞLAR BEKLER  

BEN BİR CESET OLDUM YOLUNA  

SEN GELİRKEN MUSALLA TAŞINA  

Bİ FATİHA ESİRGEME ŞU KULUNA  

BÖYLE TÜKENDİM İŞTE BEN YOLUNDA 

                                            Erdal Başkan 12-G 
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          EVREKA 

Mecnun gibi aradım durdum 

Düştüğüm çöllere bakmaksızın 

Ferhat gibi göğüs gerdim 

En yüce dağların kudretine 

 

Biraz geç oldu anlamam 

Boşa olduğunu bunca çabanın 

Çünkü hemen hemen yanı başımdaki 

Masum bir gülümsemede imiş aradığım hu-
zur… 

Ah, şu gözlerime mil çeken cellat yok mu 
ah! 

Mani oldu aradığım huzuru görmeye 

Ama artık onu buldum 

Ve şimdi onu saklayacağım 

Ta ki ölüm gelip bizi bulana  dek 

                   Cemil Oruç GÜNDÜZ   11-E 
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Çanakkale Savaşı ile İlgili Bilinmeyen  
Şaşırtıcı Gerçekler 

Gözlerinin Önünde Uçup Gitmiş Fısıltılarla 

 

Dudaklarının kenarında takılı kalmış mutluluklar, 
Bir kanat çırpsa Yanağında çukurcuklarda kalıverecek sanki. 
Solmaya yüz tutmuş sonbahar gözlerin... 
Yaşam arıyor kurumuş dallarında. 
Sen mehtapta onu ararken, 

O ayağının altında ezilmiş kuru yaprak, 
Sen gelmesini beklerken, 

Gözlerinin önünde uçup gitmiş fısıltılarla. 
                                                        Nefise Önder 12/C  

KİMİM BEN? 

Annemin ilk göz ağrısı mı, 
Yoksa çalınabilecek duygu sömürgesi mi? 

Nereden geldim ben? 

Uzak diyarların cadılar sofrasından mı? 

Belki de rahatı kaçmış nefsin kurbanı Havva… 

Adım ne peki? 

Lavabonun kenarında unutulmuş bir alyans mı? 

Ya da çöp poşetinde ilk nefeste ölen mi? 

Neredyim ben? 

Cennet kokulu bir bahçede mi, 
Ya da masumların kan kokusuyla kirlenmiş mezbahi ellerinde mi? 

                                                                                     Nefise Önder 12/C  

 

YOL 

Önüme bir yol çizdiler 

Bitişinde sen olan bir yol. 
Koştuğumda her adımda uzayan 

İstasyonuma trenler uğramaz oldu. 
 

Önüme bir kapı koydular 

Ardında sen olan bir kapı. 
Kilidi denize atılmış 

Limanıma gemiler yanaşmaz oldu. 
 

Karşıma bir ağaç koydular 

Her meyvesinde sen olan bir ağaç 

Dalıma kuşlar konmaz oldu. 
 

Elime bir kalem verdiler, 

Her damla mürekkebinde sen olan kalem. 
Ellerim şiir yazmaz oldu. 
                                          Velat BÜLBÜL   12-B 

 

 

 İşgalci güçlerin yanında getir-
dikleri kalabalık sayıda Müslüman As-
yalı ve Afrikalı asker vardı. Birçok 
düşman askerinin cesedinde Kuran’a 
rastlanmıştır. 

 ANZAK diye adlandırılan Yeni Ze-
landa ve Avustralyalı askerler, Alman-
lar’dan Avrupa’yı kurtarmak propaganda-
sıyla toplanmışlardı. Alman’lar ile savaşa-
caklarını sanan Anzaklar’ın Çanakkale di-
ye bir yerden haberleri bile yoktu. 

 Aç ve perişan halkın dişinden tır-
nağından artırarak devletine kazandır-
mak istediği ve parası peşin ödenmiş iki 
savaş gemimize İngilizleri göz göre 

el koymuştur., Tüm ültimatomlarımıza 

rağmen paramızı geri ödememişler ve 

bu gemilere daha sonra askerlerini 

doldurarak Çanakkale’ye yollamışlardır. 
                            Serkan Şahinkaya 12-H 

BİZDEN ŞİİRLER 



 

Mehmet Akif Ersoy’un Atatürk Tarafından Çağrılması (Araştırma İnceleme) 
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‘ Milli şair’ Mehmet Âkif Ersoy’un Milli Mücadele’ye katılışındaki tartışmalara nokta koyacak gizli 
belge gün yüzüne çıktı. Yayımlanan belgeye göre, milli şairin Ankara’ya gelmesini bizzat Atatürk istemiş. 
 Bugün, İstiklal Marşı şairi Mehmet Akif Ersoy'un ölümünün 82'’nci yıldönümü. 27 Aralık 1936'da 
yaşamını kaybeden Milli Şairin Milli Mücadele'ye nasıl katıldığı ilk kez yayımlanan gizli belgede gün yü-
züne çıktı. 
 Yeni ortaya çıkan 8 Nisan 1920 tarihli belgeye göre Ersoy, Milli Mücadele'ye katılması için bizzat 
Atatürk tarafından Ankara'ya çağrılırken, bu seyahat Kuvayi Milliye tarafından organize edildi. Doç. Ali 
Güler tarafından kaleme alınan 'Bayraklaşan Akif' adlı kitapta yayımlanan dönemin gizli belgelerinde, 
Atatürk'ün kod isim kullanan istihbarat elemanlarına yazdığı şifreli mesajların ayrıntılarına yer verildi. 
 Oğluyla Ayrılıyor 

 Heyeti Temsiliye Reisi Mustafa Kemal Paşa imzası ile 8 Nisan 1920 günü İstanbul Heyet-i Merke-

ziye Teşkilatı'ndan Zafer kod isimli istihbarat elemanı Yenibahçeli Şükrü'ye yazılan şifreli telgrafın son 
maddesinde, “Burada ulemaya ihtiyaç vardır. Ali Beyle görüşülerek Hoca Fatin, Şair Mehmet Akif Efendi-
lerin ve sair tensip edileceklerin sür'at-i sevkleri" talimatı yer alıyor. Nisan 1920 tarihli Mustafa Kemal 
Paşa imzalı diğer gizli telgraf belgesinde ise Ankara'ya çağrılan Ersoy'un sağlık ve yolculuk durumu İs-
tanbul Rumeli Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti'nden Oğuz Bey kod isimli istihbarat elemanına soruluyor. 
 İlk kez yayımlanan arşiv bel-
gelerine göre Atatürk tarafından An-
kara'ya gelmesi istenen Mehmet 

Akif, 10 Nisan 1920'de sabah nama-

zının ardından ailesiyle vedalaşıp 12 
yaşındaki oğlu Emin ile birlikte İs-
tanbul'dan ayrılıyor. Çengelköy'den 
Üsküdar'daki Karacaahmet Mezarlı-
ğı'na yürüyerek gelen Ersoy ve 12 
yaşındaki oğlu Emin, burada kendile-
rini bekleyen Trabzon vekili Ali Şük-
rü Bey ile Kısıklı üzerinden Alem-
dağ'a ardından da Milli Mücadele 
yanlılarının toplandığı göz doktoru 
Esat Paşa'nın 'Baltacı Çiftliği'ne ha-
reket ediyor. Bir süvari refakatinde 
atla yola devam eden Ersoy ve oğlu 
Emin geceyi bir köyde geçirdikten 
sonra ertesi gün İzmit, Adapazarı 
arasında bulunan Kuva-i Milliye ka-

filesine katılıyor. Ersoy ve oğlu, Geyve yakınlarında karşılaştıkları Kuşçubaşı Eşref ve Yenibahçeli Şükrü 
Bey ile kafileden ayrılarak demiryolundan dekovil ile önce Eskişehir'e, ardından da trenle Ankara'ya ha-
reket ediyor. 

 Arşiv belgelerine göre Meclis'in açıldığı 23 Nisan'dan bir gün sonra Ankara'ya varan milli şair 
trenden iner inmez Meclis'in yolunu tutuyor. Meclis koridorunda Ersoy'u gören Mustafa Kemal Paşa “Sizi 
bekliyordum efendim, tam zamanında geldiniz. Şimdi görüşmek kabil olmayacak, ben size gelirim" ifade-
lerini kullanıyor.                                                                                                                            Yayın Ekibi 
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      PANOLARIMIZ 

       Edebiyat Öğretmeni 
Yıldız SEZGİN’den şair ve 
yazarlarımızla ilgili pano 
çalışmaları büyük ilgi gör-
dü. B Blok koridorunda ser-
gilenen çalışmaların deva-
mı gelecek. 

OKULUMUZDAN HABERLER 

TURGUTLU LİSESİ  
VOLEYBOLDA BİR NUMARA 

 Turgutlu Lisesi erkek 

voleybol takımı Manisa il birin-
cisi olarak grup müsabakalarına 
katılmaya hak kazanmıştı. 20-23 

Şubat’ta Aydın’da gerçekleştiri-
len maçlarda  takımımız Isparta 
Spor Lisesi’ni 3-1 ve  Uşak İzzet-
tin Çalışlar Lisesi’ni 3-o yenerek 

Türkiye yarı finallerine katılma-
ya hak kazandı. 

TURGUTLU LİSESİ  2. DÖNEM 
AÇILIŞ PROGRAMI 

 Okulumuzun ikinci dö-
nem açılış programına Turgutlu 
kaymakamı sayın UĞUR TURAN 
da katıldılar. Program İstiklal 
Marşı ve Saygı Duruşu ile başla-
dı. Ardından kaymakamımız öğ-
rencilerimize hitaben bir konuş-
ma yaptılar ve ikinci dönemin 
öğretmen ve öğrencilere hayırlı 
olmasını temenni ettiler. Prog-
ram sonrası eğitim öğretim baş-
ladı.                       Yayın Ekibi 


